國立嘉義大學中國文學系 107學年度
第 2 學期第 1次課程委員會會議紀錄

日期：108年 02月 27日（星期三）中午 12點 10分

地點：人文館 406會議室

主持人：陳茂仁主任                            記錄：廖淑員

岀席者：

壹、主席報告：

貳、提案討論：

提案一
案由: 擬請同意自 108學年度第 1學期起，日、夜間學士班二年級必選修科目冊中增列

「臺灣原住民族文學概論」課程，為選修課，2學分，提請 審議。

說明：本課程為林和君專案助理教授提議，教學大綱如附件【P2-4】。

決議：修正課程名稱為「臺灣原住民族文學作品選讀」，於日、夜間學士班三年級必選

修科目冊中增列，餘照案通過。修正後教學大綱如附件【P6-8】。

提案二

案由:本系陳茂仁教授申請本校 107年度高等教育深耕計畫－頂石課程【文創實務】結

案報告書乙案，提請 審議。

說明：

一、依據教務處 107年 12月 26日通知辦理，相關通知如附件【P5】。

二、陳茂仁教授申請本校 107年度高等教育深耕計畫－頂石課程【文創實務】結案報告

書陳列桌面，請委員參閱。

決議：照案通過。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 2 時

1